
 

 

UCHWAŁA NR XIII/90/2025 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy dla ulicy w miejscowości Baczyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r.  poz. 1465 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/74/2025 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie nadania nazwy 

dla ulicy w miejscowości Baczyna, wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: 

„Nazwa ulicy obowiązywać będzie dla budynków położonych przy tej ulicy w miejscowości Baczyna 

i Marwice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Prętki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 1363


		2025-06-02T13:35:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




